
- 1 - 
 

Městská část Praha 5 
Úřad městské části Praha 5 
Odbor Kancelář tajemníka 
nám. 14. října 1381/4, 150 22  Praha 5 
www.praha5.cz 
IČO: 00063631, DIČ CZ00063631 
 

 
 

OZNÁMENÍ ZÁMĚRU PRODEJE NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU 
 
 
Městská část Praha 5 tímto na základě usnesení Rady městské části Praha 5 č. RMČ/32/659/2025 ze dne 
30.06.2025 oznamuje záměr prodeje nepotřebných movitých věcí, a to dvou osobních vozidel: 
 

• vůz A: tovární značka ŠKODA Octavia III 1.8 TSI, rok výroby 2017 
• vůz B: tovární značka ŠKODA Octavia III 1.8 TSI, rok výroby 2017 

 
(přesná specifikace nabízených vozidel a podrobnosti týkající se jejich technického stavu jsou 

uvedeny v příloze č. 1a a 1b tohoto záměru) 

 
 
z vlastnictví městské části Praha 5 za těchto podmínek: 
 
Podmínka prodeje: zájemce si může z výše uvedených vozidel vybrat a učinit nabídku na 

odkoupení týkající se některého z nich.   
                                                   
Minimální kupní cena:            minimální hodnota byla stanovena pro výše uvedený vůz A na výši 

340.000,00 Kč vč. DPH a vůz B na výši 350.000,00 Kč vč. DPH (viz. vzor 
nabídky). V případě shody u dvou a více nejvyšších nabídnutých cen 
rozhodne termín a čas podání nabídky s tím, že bude upřednostněna 
nejdříve učiněná nabídka. 

 
Hodnotící kritérium:  jediným hodnotícím kritériem je nejvyšší nabídková cena jednotlivě pro 

vůz A a vůz B  
 
Lhůta pro předložení nabídek:  po dobu zveřejnění záměru, tzn. od 01.07.2025 do 16.07.2025 do 12,00 

hod. 
 
                                               
 

Nabídky ke koupi výše uvedených movitých věcí podávejte v zalepené obálce označené: 
 

„Prodej osobních vozidel - NEOTVÍRAT“ 
 

osobně do podatelny Úřadu Městské části Praha 5, nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5 nebo datovou zprávou 
na adresu podatelna@praha5.cz, ID datové schránky: yctbyzq  

 
  



- 2 - 
 

Podané nabídky musí splňovat následující podmínky: 
 
Součástí nabídky za použití přiloženého formuláře musí být: 
 
 uvedení výše nabízené kupní ceny pro vůz A nebo vůz B 
 kontaktní údaje zájemce (doporučujeme i telefonní číslo a e-mail) 
 součástí nabídky musí být souhlas s podmínkami výběrového řízení 
 výpis z obchodního rejstříku zájemce, pokud je zájemce právnickou osobou, který není starší než 90 

dní 
 v případě, že je zájemce zastoupen, plná moc pro zastupování zájemce s úředně ověřenými podpisy 
 uvedení dalších skutečností relevantních pro případný výběr nabídky 

 
 
Postup prodeje: 
Na základě výsledků výběrového řízení obálkovou metodou proběhne proces schvalování prodeje. Nabídky 
splňující výše uvedené náležitosti budou předloženy Radě MČ Praha 5, která po jejich projednání může 
rozhodnout o prodeji předmětu prodeje konkrétnímu zájemci za konkrétní kupní cenu. V případě schválení 
prodeje bude zájemce vyzván k podpisu kupní smlouvy ve lhůtě do 30 dnů od přijetí usnesení Rady městské 
části. 

 
Místo pro poskytování dalších informací nebo sjednání prohlídky předmětných osobních vozidel je Odbor 

Kancelář tajemníka ÚMČ Praha 5, Oddělení hospodářské správy a spisové služby, Štefánikova 
236/13, Praha 5, PSČ 150 00, 

 
 kontaktní osoby: 

Mgr. Petra Vláčilová, tel. č. 257 000 595, email: petra.vlacilova@praha5.cz, 
Bc. Tomáš Štella, tel. č. 257 000 880, email: tomas.stella@praha5.cz  
 

 
v budově ÚMČ Praha 5, Štefánikova 236/13, Praha 5, PSČ 150 00, přízemí, průjezd do dvora. 

 
 
 
                                                                                             
                                                                                         vedoucí Odboru Kancelář tajemníka 
        Ing. Alena Jonášová Špalková                                                                                                   
 
 
 
 
Přílohy: 

- Příloha 1 – Specifikace předmětu prodeje 
- Příloha 2 – Usnesení RMČ Praha 5 č. RMČ/32/659/2025 
- Příloha 3 – Vzor nabídky 

 
 
Vyhlašovatel záměru si vyhrazuje právo odmítnout bez uvedení důvodu všechny předložené návrhy na koupi 
předmětu záměru nebo záměr zrušit bez uvedení důvodu, a to až do doby podpisu kupní smlouvy oběma 
smluvními stranami. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo podmínky záměru měnit. Případná změna bude 
zveřejněna stejným způsobem jako vyhlášení záměru. Zájemcům nevzniká nárok na náhradu nákladů 
spojených s vypracováním a předložením nabídky. Zájemci berou na vědomí, že tento záměr není veřejným 
příslibem (§ 1732 občanského zákoníku), ani vyhlášením veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku (§ 1772 
občanského zákoníku) či veřejnou nabídkou (§ 1780 občanského zákoníku) 


